

最后报价的分项报价表

项目名称：张江镇沿街商铺生活垃圾上门收集服务项目

项目编号：310115125241128152290-15177091

货币单位：元/人民币

序号	项目内容	数量	单位	首次报价 单价	首次报价总 价	最后报价 单价	最后报价总 价	备注
1	项目负责人 1 人工资费用	12	月	9000.00	108000.00	9000.00	108000.00	/
2	收集人员 18 人工资费用	12	月	104400.00	1252800.00	104400.00	1252800.00	/
3	驾驶员 5 人工资费用	12	月	35000.00	420000.00	35000.00	420000.00	/
4	装卸工 5 人工资费用	12	月	32500.00	390000.00	32500.00	390000.00	/
5	人员附加费用	12	月	15950.00	191400.00	15950.00	191400.00	/
6	其他费用	1	年	76080.00	76080.00	76080.00	76080.00	/
7	管理费用	1	年	48000.00	48000.00	48000.00	48000.00	/
8	税金	1	年	223765.20	223765.20	223765.20	223765.20	/
最后总报价				2710045.20 元				

磋商响应单位名称：上海岷睿劳务派遣有限公司

法定代表人或授权代表签字或盖章：

日期：2024 年 12 月 16 日

注：1. 请备好空白的最后报价的分项报价表（不密封进响应文件），以备最后报价时使用；若最后报价未作变动，供应商仍须提供一份经法定代表人或授权委托人签字的最后报价的分项报价表。

2. 各供应商均在上海政府采购网（云采交易平台）提交最后报价后，采购代理机构经办人员统一收取该书面报价表并提交磋商小组。

3. 成交供应商的最后报价的分项报价内容将随成交公告一并公告。